（２０２２年１２月１日～）
～現在ご契約中の方は、今回までは契約書通りとなります～

より多くの会員様に、チャイルドシートのお貸出しが出来るように、貸出期間
の見直しをしました。１回の貸出期間は最長３ヶ月と短くなりますが、
免許証の色は問いません。

★

★

累計貸出期間は、下記の通りです。　※（　）内は優良以外〔ブルー〕の方の貸出期間です。

円 円 円 円 円

★

★

累計貸出期間は、下記の通りです。

円 円 円 円 円

６（3）ヵ月間 ８（4）ヵ月間 12（6）ヵ月間

６ヵ月間 ８ヵ月間 12ヵ月間
2,000

３年 ４年
1,200 1,600

５年
入 会 費 400 800 1,200 1,600

福岡南交通安全協会　092-552-1180（平日9-16時）

更新までの貸出期間 ２ヵ月間 ４ヵ月間

変更後
１回の貸出期間は、最長３ヶ月までとし（延長不可）、再貸出しについては、返却後１ヶ月

以上の期間経過を要します。

免許証の優良か優良以外は、問いません（免許証の色は不問）

５年
入 会 費 400 800

変更前

更新までの残年数 １年　 ２年

２年

更新までの貸出期間 ２（1）ヵ月間 ４（2）ヵ月間

１回の貸出期間は、累計貸出期間内であれば、貸出期間を問いません。

貸出期間は、免許証の優良（ゴールド）か優良以外（ブルー）の色で異なります。

2,000
更新までの残年数 １年　 ３年 ４年

チャイルドシート貸出期間を変更します！